
    

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Umanistiche e Sociali 
Università degli Studi di Sassari 
www.dumas.uniss.it 

tel. +39 079 229743 - 9667 
dip.scienze.umanistiche.sociali@pec.uniss.it 

Via Roma 151, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 

 

                                

       

 

 

 

 

 

Riferimenti di protocollo riportati in testata come 

da registrazione sul sistema documentale Titulus 

 

 

LA DIRETTRICE 

VISTO il Bando di concorso per l’attribuzione di n. 1 assegno di ricerca della durata di 20 mesi (venti 
mesi), per la realizzazione del progetto di ricerca dal titolo “Racconti di vita e traiettorie di engagement 
trasformativo” - Area scientifica Area 14 – Scienze Politiche e Sociali, Macro-settore 14/C Sociologia, 
per il Settore concorsuale 14/C1 Sociologia Generale, Giuridica e Politica e per il Settore scientifico 
disciplinare SPS/07 Sociologia Generale, interamente finanziato dal Dipartimento a valere sul 
Progetto di ricerca PRIN 2022 - Codice progetto MUR 2022C7PR32 - “PLACES - PORTRAITS 
AND LANDSCAPES OF ACADEMIC COMMUNITY ENGAGEMENT SCHOLARSHIP” 
CUP: J53D23011320006 per un importo lordo comprensivo di tutti gli oneri a carico 
dell’amministrazione pari a € 40.000,00 (quarantamila/00), Responsabile scientifico Prof. Andrea 
Vargiu - Bandito con Decreto della Direttrice Rep. n. 199/2023 – Prot. n. 1814 del 22/12/2023; 
 
CONSIDERATO che il giorno 12/01/2024 sono scaduti i termini per la presentazione della 

domanda di partecipazione alla selezione di cui trattasi; 

VALUTATO che il Consiglio di Dipartimento nella seduta del 18/01/2024 ha deliberato la nomina 

della commissione giudicatrice;  

CONSIDERATO che i componenti la nominanda commissione giudicatrice hanno rilasciato le 

dichiarazioni sostitutive di certificazione di assenza di condanne penali per delitti contro la pubblica 

amministrazione (art. 35 bis d. lgs 165/2001); 

CONSIDERATO che è stata avviata la procedura di verifica di assenza di condanne penali per delitti 

contro la pubblica amministrazione (art. 35 bis d. lgs 165/2001) dei componenti la nominanda 

commissione giudicatrice e che, pertanto, gli atti ed i contratti posti in essere in violazione delle 

limitazioni sono nulli ai sensi dell’art. 17 del d.lgs. n. 39 del 2013 

 

DECRETA 

La costituzione della Commissione giudicatrice per la procedura comparativa di cui sopra: 





    

 

 
 

Dipartimento di Scienze 
Umanistiche e Sociali 
Università degli Studi di Sassari 
www.dumas.uniss.it 

tel. +39 079 229743 - 9667 
dip.scienze.umanistiche.sociali@pec.uniss.it 

Via Roma 151, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

- Presidente: Prof. Andrea Vargiu, PO Università di Sassari - SSD: SPS/07 
- Componente: Dott.ssa Mariantonietta Cocco, RU Università di Sassari - SSD: SPS/08 
- Componente: Dott. Stefano Chessa, RU Università di Sassari - SSD: SPS/08 
 
                                                                                                      La Direttrice 

            Prof.ssa Lucia Cardone 

 


		2024-01-22T11:40:27+0100
	Lucia Cardone




